

Fecha: 7/07/2023  
 Hora: 15:47

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°051-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE  
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Código ítem Nº	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
<b>Area Usuaria : UNIDAD DE INFORMATICA</b>												
6/07/2023	003-2023-UI/IPD	071100384867	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTIÓN DE SERVICIOS INFORMÁTICOS	2.3. 2 7. 14 98		SERVICIO						15,000.00
<b>Area Usuaria : OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN</b>												
6/07/2023	008-2023-OGA/IPD	071100431462	SERVICIO DE SEGUIMIENTO A LA EJECUCIÓN DEL GASTO PUBLICO	2.3. 2 7. 14 98		SERVICIO						7,000.00
6/07/2023	008-2023-OGA/IPD	071100431157	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTIÓN PÚBLICA Y CONTRATACIONES DEL ESTADO	2.3. 2 7. 14 98		SERVICIO						16,000.00
6/07/2023	008-2023-OGA/IPD	071100431157	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTIÓN PÚBLICA Y CONTRATACIONES DEL ESTADO	2.3. 2 7. 14 98		SERVICIO						18,000.00
6/07/2023	008-2023-OGA/IPD	071100435192	SERVICIO DE TRAZABILIDAD DE LOS EXPEDIENTES Y/O DOCUMENTOS	2.3. 2 7. 14 98		SERVICIO						14,000.00
6/07/2023	008-2023-OGA/IPD	071100430580	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y ASISTENCIA DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS	2.3. 2 7. 14 98		SERVICIO						18,000.00
<b>Area Usuaria : VILLA DEPORTIVA NACIONAL - DIRECCION NACIONAL DE DEPORTE DE AFILIADO</b>												
4/07/2023	005-2023-VIDENA/IPD	767500030217	DISCO DURO 2 TB	2.3. 1 5. 1 1	1,500.00	UNIDAD					1	1,500.00
4/07/2023	005-2023-VIDENA/IPD	798100060227	JUEGO DE SABANAS DE BRAMANTE 1 1/2 PLAZA X 3 PIEZAS	2.3. 1 2. 1 2	116.00	UNIDAD					300	34,800.00
4/07/2023	005-2023-VIDENA/IPD	798100030019	CUBRECAMA DE TELA BRAMANTE 1 1/2 PLAZA	2.3. 1 2. 1 2	90.00	UNIDAD					388	34,920.00
4/07/2023	005-2023-VIDENA/IPD	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	2.3. 2 7. 1 1 6		SERVICIO						34,000.00

Fecha: 7/07/2023  
 Hora: 15:47

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°051-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE  
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
<b>Area Usuaría : DIRECCION NACIONAL DE CAPACITACIÓN Y TÉCNICA DEPORTIVA</b>												
6/07/2023	009-2023-DNCTD/IPD.	899600010078	BLUSA DE TELA 100% ALGODÓN MANGA LARGA	2.3. 1 2. 1 1	50.00	UNIDAD					10	500.00
6/07/2023	009-2023-DNCTD/IPD.	899600020250	CAMISA DE TELA 100% ALGODON MANGA LARGA	2.3. 1 2. 1 1	45.00	UNIDAD					15	675.00
6/07/2023	009-2023-DNCTD/IPD.	899600080116	CAMISETA DE POLIESTER MANGA CORTA	2.3. 1 2. 1 1	35.00	UNIDAD					25	875.00
<b>Area Usuaría : PRESIDENCIA</b>												
7/07/2023	010-2023-P/IPD.	091100070041	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	2.3. 1 1. 1 1	16.00	UNIDAD					24	384.00
<b>Area Usuaría : UNIDAD FUNCIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE RECINTOS DEPORTIVOS DE LIMA METROPOLITANA</b>												
7/07/2023	030-2023-UFARDELM/IPD	496900320007	FAJA ELASTICA LUMBAR	2.3. 1 99. 1 99	28.00	UNIDAD					71	1,988.00
7/07/2023	030-2023-UFARDELM/IPD	805000010012	LENTES DE SEGURIDAD CON PROTECCION ULTRAVIOLETA	2.3. 1 6. 1 4	50.00	UNIDAD					9	450.00
7/07/2023	030-2023-UFARDELM/IPD	805000030067	RESPIRADOR DE MEDIA CARA DE SILICONA TAMAÑO MEDIANO	2.3. 1 6. 1 4	60.00	UNIDAD					10	600.00
7/07/2023	030-2023-UFARDELM/IPD	805000030096	OREJERA CON SUJETADOR DE DOBLE POSICION (CABEZA / NUCA)	2.3. 1 6. 1 4	50.00	UNIDAD					9	450.00
7/07/2023	030-2023-UFARDELM/IPD	805000060015	CASCO PROTECTOR DIELECTRICO (MENOR A 1/4 DE LA UIT)	2.3. 1 6. 1 4	113.00	UNIDAD					9	1,017.00
7/07/2023	030-2023-UFARDELM/IPD	805000080193	ZAPATO DE CUERO DIELECTRICO CON PUNTA REFORZADA TALLA 42	2.3. 1 6. 1 4	456.00	PAR					9	4,104.00

Fecha: 7/07/2023  
 Hora: 15:47

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°051-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE  
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Código ítem Nº	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
7/07/2023	030-2023-UFARDELM/IPD	805200020127	ARNÉS DE POLIESTER CON SUJECCIÓN EN PIERNAS Y PECHO CON LINEA DE VIDA DE 1.80 m	2.3.1 6.1 4	548.00	UNIDAD					5	2,740.00
7/07/2023	030-2023-UFARDELM/IPD	890200030031	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA REFORZADA PARA CABALLERO	2.3.1 2.1 3	120.00	PAR					71	8,520.00
7/07/2023	030-2023-UFARDELM/IPD	133000120055	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal	2.3.1 5.3 1	7.00	UNIDAD	130	910.00			300	2,100.00
7/07/2023	030-2023-UFARDELM/IPD	133000140210	AMBIENTADOR LÍQUIDO X 1 gal	2.3.1 5.3 1	6.02	UNIDAD	150	903.00			200	1,204.00
7/07/2023	030-2023-UFARDELM/IPD	133000220001	KRESO	2.3.1 5.3 1	6.00	GALON					30	180.00
7/07/2023	030-2023-UFARDELM/IPD	133000240096	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%	2.3.1 5.3 1	7.00	GALON					120	840.00
7/07/2023	030-2023-UFARDELM/IPD	133000540001	REMOVEDOR DE SARRO X 1 gal	2.3.1 5.3 1	12.00	UNIDAD					240	2,880.00
7/07/2023	030-2023-UFARDELM/IPD	135000050087	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 38 cm APROX.	2.3.1 5.3 1	11.00	UNIDAD					20	220.00
7/07/2023	030-2023-UFARDELM/IPD	135000060119	ESCOBILLA DE PLASTICO PARA INODORO CON BASE	2.3.1 5.3 1	15.00	UNIDAD					60	900.00
7/07/2023	030-2023-UFARDELM/IPD	135000080076	ESCOBILLON BALDEADOR DE CERDA PLASTICA X 30 cm	2.3.1 5.3 1	55.00	UNIDAD					30	1,650.00
7/07/2023	030-2023-UFARDELM/IPD	135000130006	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE	2.3.1 5.3 1	14.00	UNIDAD					120	1,680.00
7/07/2023	030-2023-UFARDELM/IPD	135000140125	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 21.8 cm + MANGO DE ALUMINIO)	2.3.1 5.3 1	82.00	UNIDAD					40	3,280.00

Fecha: 7/07/2023  
 Hora: 15:47

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°051-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE  
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
7/07/2023	030-2023-UFARDELM/IPD	135000140136	REPUESTO PARA MOPA DE PISO ATRAPA POLVO DE 25 cm APROX.	2.3.1 5.3 1	30.00	UNIDAD					80	2,400.00
7/07/2023	030-2023-UFARDELM/IPD	135000140153	REPUESTO PARA TRAPEADOR DE MICROFIBRA 45 cm X 70 cm	2.3.1 5.3 1	10.00	UNIDAD					400	4,000.00
7/07/2023	030-2023-UFARDELM/IPD	135000190179	JALADOR DE AGUA DE JEBE DE 75 cm APROX.	2.3.1 5.3 1	70.00	UNIDAD					50	3,500.00
7/07/2023	030-2023-UFARDELM/IPD	135000210145	PAÑO DE MICROFIBRA 40 cm X 40 cm APROX. COLOR VERDE	2.3.1 5.3 1	5.00	UNIDAD					400	2,000.00
7/07/2023	030-2023-UFARDELM/IPD	139200100077	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L	2.3.1 5.3 1	10.00	UNIDAD					120	1,200.00
7/07/2023	030-2023-UFARDELM/IPD	646100030140	TACHO DE PLÁSTICO CON TAPA VAIVÉN 15 L APROX.	2.3.1 5.3 1	30.00	UNIDAD					120	3,600.00
7/07/2023	030-2023-UFARDELM/IPD	646100050003	DISPENSADOR DE PAPEL TOALLA (MATERIAL PLASTICO)	2.3.1 5.3 1	150.00	UNIDAD					40	6,000.00
7/07/2023	030-2023-UFARDELM/IPD	767400062073	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 83A CF283A NEGRO	2.3.1 5.1 2	320.00	UNIDAD	30	9,600.00	26	8,320.00		
7/07/2023	030-2023-UFARDELM/IPD	767400062340	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 323 NEGRO	2.3.1 5.1 2	250.00	UNIDAD	12	3,000.00	8	2,000.00		
7/07/2023	030-2023-UFARDELM/IPD	767400062900	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. W9040MC NEGRO	2.3.1 5.1 2	350.00	UNIDAD	12	4,200.00	12	4,200.00		
7/07/2023	030-2023-UFARDELM/IPD	767400062901	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. W9014MC NEGRO	2.3.1 5.1 2	500.00	UNIDAD					2	1,000.00

Fecha: 7/07/2023  
 Hora: 15:47

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°051-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE  
 Nro de Identificación : 0994

							2023						
							CANTIDAD Y/O VALORES						
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION		
Fecha de solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Código ítem Nº	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	
7/07/2023	030-2023-UFARDELM/IPD	071100382686	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ADMINISTRACION	2.3. 2 7.14 98		SERVICIO						6,500.00	
							<b>Total General en S/.</b>		18,613.00		14,520.00		260,657.00

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.

2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.

3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.

4/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

\_\_\_\_\_  
 Firma 1: Responsable del Área involucrada en la CAP

\_\_\_\_\_  
 Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad, o quien se hubiera delegado dicha facultad